- Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: B.O.P. de Cádiz 
nº 170, de 3 de septiembre de 2009. 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación. 

- Tramitación: Ordinaria 
- Procedimiento: Abierto 

4.- Tipo de licitación.  

- UN MILLÓN CIEN MIL EUROS (1.100.000 €).  

5.- Adjudicación provisional. 

- Fecha: 23 de octubre de 2009. 
- Adjudicataria: Micasa PYC, SRL. 
- Importe adjudicación: UN MILLÓN TRESCIENTOS MIL EUROS (1.300.000 €). 

En Jerez de la Frontera, a 26 de octubre de 2009. 

LA ALCALDESA 

Pilar Sánchez Muñoz